Stfedni uméleckoprimyslova skola hudebnich nastroji a nabytku,
Hradec Kralové, 17. listopadu 1202

sups
hnn.cz

Skolni seznam literarnich dél - vy3si uroven obtiznosti Hradec

Svétova a ¢eska literatura do konce 18. stoleti

NoOGORWN =

Epos o GilgameSovi

Bible: Stary zakon

Bible: Novy zakon
Sofokles — Kral Oidipus
Pisen o Rollandovi

F. Petrarca — Sonety Laure

F.Rabelais — Gargantua a Pantagruel

Svétova poezie a préza 19. stoleti

15
16
17
18
19
20

. W. Scott — Ivanhoe

. A.S. Puskin — EvZen Onégin
. V. Hugo - Bidnici

. H.de Balzac — Otec Goriot

. Ch. Dickens — Oliver Twist

. E.A.Poe — Povidky

Ceska poezie a préza 19. stoleti

27. F.L. Celakovsky — Ohlas pisni ruskych

28
29
30

. K.H. Macha — Cikani
. K.H. Borovsky — Tyrolské elegie
. J. Neruda — Hrbitovni kviti

10.
11.
12.
13.
14.

21.
22.
23.
24.
25.
26.

31.
32.

Svétova a ¢eska dramaticka tvorba 19.- 21. stoleti

33
34
35
36
37
38
39
40
41

Svétova a Ceska poezie 20. a 21. stoleti

50
51
52
53
54

. J. W. Goethe — Faust

. N.V. Gogol — Revizor

. O. Wilde — Jak je dulezité miti Filipa
. A. P. Cechov — Visiovy sad

. V.K. Klicpera — Divotvorny klobouk
. J.K. Tyl — Strakonicky dudak

. J. Vrchlicky — Noc na Karl$tejné

. L. Stroupeznicky — Nasi furianti

. A. a V. Mrétnikové — Marysa

. Ch. Morgenstern — Sibeniéni pisné
. R.M. Rilke — Sonety Orfeovi

. G. Appollinaire — Alkoholy

. A. Ginsberg — Kvileni

. F. Gellner — Po nas at pfijde potopa

42.
43.
44.
45.
46.

47
48
49

55
56
57
58
59

Krdalové

W.Shakespeare — Macbeth
J. Racine — Faidra

Voltaire — Candide

D. Diderot — JeptiSka

F. Schiller — Loupeznici
Kosmova Kronika Ceska
B.Bridel — Co Bih? Clovék?

W. Whitman — Stébla travy

Ch. Baudelaire — Kvéty zla

F.M. Dostojevskij — ZloCin a trest
L.N. Tolstoj — Vojna a mir

E. Zola— Nana

A. Strindberg — Syn sluzky

J. Arbes — Svaty Xaverius
J. K. Slejhar — Kufe melancholik

G.B. Shaw — Pygmalion

E. lonesco — Plesata zpévacka

F. DUrrenmatt — Fyzikové

K. Capek — RUR

Voskovec — Werich — Balada z hadr(
. V. Havel — Zahradni slavnost

. J. Topol — Konec masopustu

. 1. Vyskocil — Kosti

. V. Nezval — Edison
. J. Seifert — Morovy sloup

. F. Hrubin — HiroSima
. J. Skacel — Smuténka
. K. Kryl — KniSka
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Svétova préza 20. a 21. stoleti

60. F. Kafka — Zamek 67. A. Moravia — Horalka

61. R. Rolland — Dobry ¢lovék jesté Zije 68. R. Merle — Smrt je mym femeslem

62. F.S. Fitzgerald — Velky Gatsby 69. G. Grass — Plechovy bubinek

63. M. Bulgakov — Mistr a Markétka 70. A. Burgess — Mechanicky pomeranc¢

64. E. Hemingway — Sbohem, armado 71. G.G. Marguez — Sto rokdl samoty

65. W. Faulkner — Divoké palmy 72. J. Irving — Svét podle Garpa

66. G. Orwell — 1984

Ceska proéza 20. a 21. stoleti

73. K. Capek — Povidky z jedné kapsy 81. A. Lustig — Tma nema stin

74. V. VancCura — Rozmarné Iéto 82. L. Vaculik — Sekyra

75. K. Polacek — Bylo nas pét 83. O. Pavel — Jak jsem potkal ryby

76. E. Hostovsky — ZhaF 84. M. Viewegh — BajecCna Iéta pod psa

77. J. Skvorecky — Zbabélci 85. J. Topol — Noé&ni prace

78. L. Fuks — Spalova¢ mrtvol 86. M. Urban — Hastrman

79. V. Kaplicky — Kladivo na ¢arodéjnice 87. E. Hakl — O rodicich a détech

80. B. Hrabal — PriliS hluéna samota

Svétova a ¢eska literatura do konce 19. stoleti

88. Homér- Odyssea

Datum. 30.9.2011
Vypracoval: Mgr. Lenka Vachova, Mgr. Karel Kubin, Mgr. Marek Trejtnar

Schvalil: Mgr. Véaclav Kosina
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